СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   27 августа 2019                                                                                                     № 25
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 06.12.2018
№ 35 «Об утверждении бюджета
муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации   от 20.08.2019  № 01-09-786,
Совет народных депутатов поселка Балакирево,

                                                            решил:
        1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 06.12.2018  № 35 « Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения и дополнения:
        1.1.в подпункте 1 пункта 1 цифры «-61617,13466» заменить цифрами  «-57376,13466»;
        1.2. в подпункте 2 пункта 1 цифры «72988,94748» заменить цифрами  «77229,94748»;
        1.3.  в приложения 3,5,6,8,10 согласно приложениям 1,2,3,4,5 соответственно;

        1.4. в пункте 1 статьи 4 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального                            образования городское поселение поселок Балакирево на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» цифры «7883,306» заменить цифрами «10010,88471».
 2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении бюджета и составлении годовой отчетности учитывать данные изменения.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов

	Приложение 1
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 27.08. 2019 № 25
ИЗМЕНЕНИЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  ДОХОДОВ В    БЮДЖЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО НА 2019 год

Код по классификации

Наименование  показателей

Изменения на 2019 год, + , -  тыс.руб.

1

2

3

Д О  Х  О  Д  Ы

000 2 02 40000 00 0000 150

Иные межбюджетные трансферты

4241,0

000 2 02 49999 00 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

4241,0

000 2 02 49999 13 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

4241,0

000 2 02 49999 13 8044 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на сбалансированность

4241,0

ИТОГО ДОХОДОВ

4241,0
                                                                                                                                                     Приложение 2
                                                                                                                            к решению Совета народных
                                                                                                                          депутатов поселка Балакирево
                                                                                                                                             от  27.08.2019 №25
                                                   Распределение бюджетных ассигнований

              на бюджетные инвестиции и субсидии на осуществление капитальных вложений

             в объекты капитального строительства муниципальной собственности на 2019 год
 (тыс.рублей)

Код главного распорядителя средств местного бюджета

Наименование

Код раздела

Код подраздела

Код целевой статьи

Код вида расходов

Сумма изменений

(+,-)

1

2

3

4

5

6

7

703

Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

-429,5

Расходы на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, а также транспортной инфраструктуры в рамках муниципальной программы  " Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых ( предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в Александровском районе" (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
05

02

99 9 00 20053
400

-429,5
ВСЕГО РАСХОДОВ:

-429,5

	Приложение 3
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 27.08.2019 г. № 25

	Изменение к ведомственной структуре
 расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2019 год.

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Изменения на 2019 год, + , -

	ВСЕГО

	4 241,0

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	4 241,0

	Общегосударственные вопросы
	703
	01

	-33,4

	Резервные фонды
	703
	01
	11

	-33,4

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	01
	11
	99

	-33,4

	Непрограммные расходы
	703
	01
	11
	99 9

	-33,4

	Расходы на обеспечение резервного фонда администрации (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	11
	99 9 00 20210
	800
	-33,4

	Национальная  экономика
	703
	04

	4 635,0

	Общеэкономические вопросы
	703
	04
	01

	2 535,0

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	04
	01
	99

	2 535,0

	Непрограммные расходы
	703
	04
	01
	99 9

	2 535,0

	Выполнение условий софинасирования участия в государственных программах и иных мероприятиях (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	04
	01
	99 9 00 20280
	 800
	2 535,0

	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево
	703
	04
	09
	02

	1 500,0

	Основное мероприятие " Снижение количества ДТП, обеспечение охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышение гарантий их законных прав на безопасные условия движения на автодорогах"
	703
	04
	09
	02 0 01

	1 500,0

	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	04
	09
	02 0 01 20020
	200
	1 500,0

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	04
	09
	99

	600,0

	Непрограммные расходы
	703
	04
	09
	99 9

	600,0

	Расходы на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, а также транспортной инфраструктуры  в рамках муниципальной программы  " Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых ( предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в Александровском районе" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	04
	09
	99 9 00 20053
	200
	600,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	703
	05

	-360,6

	Коммунальное хозяйство
	703
	05
	02

	-460,6

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Модернизация систем водоснабжения и водоотведения в поселке Балакирево "
	703
	05
	02
	13

	-31,100

	Основное мероприятие " Создание условий для приведения коммунальной инфраструктуры в соответствие со стандартами качества, обеспечивающими комфортные условия проживания населения"
	703
	05
	02
	13 0 01

	-31,100

	 Расходы на модернизацию объектов водоснабжения и водоотведения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	02
	13 0 01 20013
	200
	-31,100

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	05
	02
	99

	-429,5

	Непрограммные расходы
	703
	05
	02
	99 9

	-429,5

	Расходы на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, а также транспортной инфраструктуры  в рамках муниципальной программы  " Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых ( предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в Александровском районе" (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	703
	05
	02
	99 9 00 20053
	400
	-429,5

	Благоустройство
	703
	05
	03

	100,0

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Формирование современной городской среды посёлка Балакирево"
	703
	05
	03
	21

	100,0

	Основное мероприятие " Улучшение условий проживания населения "
	703
	05
	03
	21 0 02

	100,0

	Осуществление работ по созданию, установке, содержанию, ремонту объектов инфраструктуры благоустройства (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	03
	21 0 02 20050
	200
	100,0

	Приложение 4
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от  27.08.2019 г. № 25

	Изменения к распределению бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам классификации
расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2019 год.

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Рз
	ПР
	Изменения на 2019 год, + , -

	ВСЕГО

	4 241,0

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

	4 241,0

	Общегосударственные вопросы
	01

	-33,4

	Резервные фонды
	01
	11
	-33,4

	Национальная  экономика
	04

	4 635,0

	Общеэкономические вопросы
	04
	01
	2 535,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	2 100,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	-360,6

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	-460,6

	Благоустройство
	05
	03
	100,0

	Приложение 5
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от  27.08.2019 г. № 25

	Изменения к распределению бюджетных ассигнований
по целевым статьям (муниципальным программам
и непрограммным направлениям деятельности),
группам видов расходов, разделам, подразделам
 классификации расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2019 год.

	(тыс. рублей)

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Изменения на 2019 год, + , -

	ВСЕГО

	4 241,0

	Программные расходы

	1 568,9

	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево
	02

	1 500,0

	Основное мероприятие " Снижение количества ДТП, обеспечение охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышение гарантий их законных прав на безопасные условия движения на автодорогах"
	02 0 01

	1 500,0

	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	02 0 01 20020
	200
	04
	09
	1 500,0

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Модернизация систем водоснабжения и водоотведения в поселке Балакирево "
	13

	-31,1

	Основное мероприятие " Создание условий для приведения коммунальной инфраструктуры в соответствие со стандартами качества, обеспечивающими комфортные условия проживания населения"
	13 0 01

	-31,1

	 Расходы на модернизацию объектов водоснабжения и водоотведения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	13 0 01 20013
	200
	05
	02
	-31,1

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Формирование современной городской среды посёлка Балакирево"
	21

	100,0

	Основное мероприятие " Улучшение условий проживания населения"
	21 0 02

	100,0

	Осуществление работ по созданию, установке, содержанию, ремонту объектов инфраструктуры благоустройства (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	21 0 02 20021
	200
	05
	03
	100,0

	Непрограммные расходы

	2 672,1

	Расходы на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, а также транспортной инфраструктуры  в рамках муниципальной программы  " Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых ( предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в Александровском районе" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	99 9 00 20053
	200
	04
	09
	600,0

	Расходы на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, а также транспортной инфраструктуры  в рамках муниципальной программы  " Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых ( предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в Александровском районе" (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	99 9 00 20053
	400
	05
	02
	-429,5

	Расходы на обеспечение резервного фонда администрации (Иные бюджетные ассигнования)
	99 9 00 20210
	800
	01
	11
	-33,4

	Выполнение условий софинасирования участия в государственных программах и иных мероприятиях (Иные бюджетные ассигнования)
	99 9 00 20280
	800
	04
	01
	2 535,0